南京农业大学MPA教育中心

                                                       【 2020】02号

  关于成立2020级MPA南农（2）班

党支部、班委会的决定
经2020级MPA南农（2）班同学自愿报名、民主推荐，产生准班委委员候选人名单，根据准班委委员自主协商，报南京农业大学MPA教育中心领导批准，决定成立2020级MPA南农（2）班党支部、班委会。

现将本届班支委成员名单公布如下：

书  记：  仇伟祺
班  长：  江恩皞

副班长：  戴其斌

学习委员: 李志强

宣传委员: 张  舒
文体委员: 郝靖一

生活委员: 孙  洲

南京农业大学MPA教育中心

                           2020年10月23日